Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023 Ano XII - Edição nº 00286 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5C58737D65081347CCE39E68E35221F

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5C58737D65081347CCE39E68E35221F

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Irecê faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 001/2023. Objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de combustíveis, para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de Irecê, nas cidades de Irecê e Ipirá.
Sessão: 16/02/2023, às 14:30h. Tipo: Maior Desconto. Informações e Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home //
irececamaradevereadores@gmail.com. Weliton Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5C58737D65081347CCE39E68E35221F

		2023-02-03T08:52:36-0300